
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.     1137 / C30   Castellaneta,           08.02.2014  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alla Ditte: INFOTECA di Saturno E. 
 Via Salento, 10 
 74013 GINOSA TA  
 e-mail: saturnoemilio@pec.it  

 
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per fornitura e installazione di switch, prot. n. 244/C30 del 
14.01.2014; 

VISTA   l’offerta pervenuta della ditta INFOTECA di Ginosa;   

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 
DECRETA 

 
di affidare la fornitura e l’installazione di switch alla ditta INFOTECA di Ginosa – TA  con i seguenti costi: 
 

Quantità Articolo Costo Netto 
unitario  

Costo Netto 
Totale 

2 Switch per il collegamento internet router alle 
stanze (soluzione solo LAN) 

€ 80,00 € 160,00 

23 Switch per il collegamento internet router nelle 
stanze (soluzione solo LAN) 

€ 60,00 € 1380,00 

 
per un totale di € 1540,00 + € 338,80 (IVA al 22%), pari a € 1878,80 (milleottocentosettantotto/80).  
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alla ditta interessata ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 
 f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 


